Самарская  область
муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  городского  округа  Тольятти

«Школа  с  углубленным  изучением  отдельных  предметов  Ns 45»

ПРИКАЗ

от  16.11.2020 г. Ns 171-ОД

О  реализации  образовательных  программ  Учебного  плана  МБУ  «Школа  К2 45»
для  обучающихся  б-11 классов  с  16.11.2020 г. по  21.11.2020 включительно

На  основании  приказа  департамента  образования  администрации  городского  округа  Тольятти  от  16.11.2020
Ns 404-пк/3.2 «Об  организации  образовательной  деятельности  в  муниципальных  бюджетных , автономных
образовательных  учреждениях  городского  округа  Тольятти  в  период  с  16 ноября  по  22 ноября  2020 года »

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Учителям , работающим  в  классах  на  уровне  основного  общего  образования , реализовать  в  период  с

16.11.2020 г . по  21.11.2020 г . включительно  образовательные  программы  Учебного  плана  МБУ  «Школа
ё  45» для  обучающихся  основного  общего  образования  (5-9 классы ) на  2020 -2021 учебный  год  в  полном

объеме : в  5 классах  - в  штатном  режиме  с  посещением  школы , в  6-9 классах  - в  дистанционном  режиме
с  применением  электронного  обучения  при  нахождении  детей  в  условиях  домашней  самоизоляции .

2. Учителям , работающим  в  классах  на  уровне  среднего  общего  образования , реализовать  в  период  с
16.11.2020 г . по  21.11.2020 г . включительно  образовательные  программы  Учебного  плана  МБУ  «Школа
Nя  45» для  обучающихся  среднего  общего  образования  (10-11 классы ) на  2020 -2021 учебный  год  в
полном  объеме  в  дистанционном  режиме  с  применением  электронного  обучения  при  нахождении  детей
в  условиях  домашней  самоизоляции .

З . Утвердить
ч' « Расписание  дистанционного  обучения  учащихся  6-11 классов  16.11.2020 г . по  21.11.2020 г.»

(приложение  1);
ч' «Организация  работы  6-11 классов  в  режиме  дистанционного  обучения  16.11.2020 г . по  21.11.2020

г .» (приложение  2);
ч' « Расписание  консультаций  для  родителей  6-11 классов  с  16.11.2020 г. по  21.11.2020 г .» (приложение

3);
ч' «График  родительских  собраний  в  период  с  16.11 .2020 г . по  21.11.2020 г .» (приложение  4).

4. Классным  руководителям  6-11 классов  (Кузина  Ю .Т ., Гогина  О .А ., Томилова  М .С ., Шишигина  Ю .В .,
Лобанова  К .А ., Ловцова  Г .В ., Яшкевич  С .Н ., Черкасова  Н ,В ., Ведерникова  Е .Г ., Чагина  Л .В ., Биктимирова
А .Р ., Дорофеева  Я .А ., Бабурина  Ж .А . и  Липасова  М .А .) обеспечить  организацию  содержательного  досуга
и  полезную  занятость  обучающихся  класса  в  дистанционном  режиме , в  том  числе  несовершеннолетних ,
состоящих  на  профилактическом  учете .

5. Контроль  исполнения  пунктов  1-3 настоящего  приказа  возложить  на  заместителя  директора  по  цВР
Альбикову  Е .П .

6. Контроль  исполнения  пункта  4 настоящего  приказа  возложить  на  заместителя  директора  по  ВР
Городецкую  Е .Н . 	 `—

г 	.г,  ~• r. асе  Ст~;л
 71 oG7  s Р ~\

Директор  МБУ  «Школа  К245» iF 4 	« ~,"'F У 	4
~ 1

Е . Н .ОиУкина

Ознакомить

1. В  дело

хiiвлио ~
3. Учителей  5-11 классов  и  классных

руковдитепей  6-11 классов
посредством  электронной  связи